REPUBLIKA E SHQIPKRISE
INSTITUTI I STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT
BORDI

Nr. prot. ,30 )/3 Tirané mé 024 , O] ,2026

VENDIM

Nr. 2 . daté 20.01.2026

PER MIRATIMIN E MATRICES SE PLOTE TE AKTIVITETEVE DHE BUXHETIT
PER VITIN 2026

Né mbéshtetje t€ pikés 3, neni 10, té ligjit nr. 10242, daté 25.02.2010, “Pér Institutin e
Studimeve pér Krimet dhe Pasojat e Krimeve né Shqipéri”; nenit 1 dhe 13, ligji nr. 8480, daté
27.5.1999, “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t€ administratés shtetérore dhe enteve
publike”, né pérfundim t€ mbledhjes sé tij, daté 20.01.2026, Bordi i ISKK

VENDOSI
Miratimin e matricés sé€ ploté t€ aktiviteteve dhe buxhetit pér vitin 2026, me ndryshimet

pérkatése né pikén 14, t& “Planit vjetor t€ punés sé ISKK pér vitin 2026, miratuar me vendimin
nr. 9, daté€ 19.12.2025.




